

疾患	No.	レジメン名	薬剤名(一般名)	投与量	投与日	1コース 期間
胃癌	1-1	CapeOX	オキサリプラチン カペシタビン (po)	130 mg/m ² 1000 mg/m ² ×2	Day1 Day1-14	21日
	1-2	CPT-11	イリノテカン	150 mg/m ²	Day1	14日
	1-3	DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	Day1	21日
	1-4	nab-PTX (weekly)	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	Day1,8,15	28日
	1-5	Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14日
	1-6	S-1	S-1	40 mg/m ² ×2	Day1-28	42日
	1-7	S-1+ CDDP	シスプラチン S-1 (po)	60 mg/m ² 40 mg/m ² ×2	Day8 Day1-21	35日
	1-8	S-1 + CDDP +HER	トラスツズマブ シスプラチン S-1 (po)	6mg/kg(初回 8mg/kg) 60 mg/m ² 40 mg/m ² ×2	Day1 Day1 Day1-14	21日
	1-9	PTX (weekly)	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	28日
	1-10	PTX+RAM	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m ²	Day1, 15 Day1,8,15	28日
大腸癌	2-1	Capecitabine +BEV	ベバシズマブ カペシタビン (po)	7.5 mg/kg 1000 mg/m ² ×2	Day1 Day1-14	21日
	2-2	CPT-11	イリノテカン	150 mg/m ²	Day1	14日
	2-3	FOLFIRI	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	150 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日
	2-4	FOLFIRI +BEV	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 150 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日
	2-5	FOLFIRI +Pmab	パニツムマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 150 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日

	2-6	FOLFIRI +RAM	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	8mg/kg 150 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14 日
	2-7	S-1	S-1	40 mg/m ² ×2	Day1-28	42 日
	2-8	SIRB	ベバシズマブ イリノテカン S-1 (po)	7.5mg/kg 150 mg/m ² 40 mg/m ² ×2	Day1 Day1 Day1-14	21 日
	2-9	mFOLFOX6	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	85 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1-2	14 日
	2-10	mFOLFOX6 +BEV	ベバシズマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 85 mg/m ² 200 mg/m ² 400 mg/m ² 2400 mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14 日
	2-11	XELIRI +BEV	ベバシズマブ イリノテカン カペシタビン (po)	7.5mg/kg 200 mg/m ² 800 mg/m ² ×2	Day1 Day1 Day1-14	21 日
	2-12	XELOX	オキサリプラチン カペシタビン (po)	130 mg/m ² 1000 mg/m ² ×2	Day1 Day1-14	21 日
	2-13	XELOX +BEV	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン (po)	7.5mg/kg 130 mg/m ² 1000 mg/m ² ×2	Day1 Day1 Day1-14	21 日
乳 癌	3-1	AC	ドキソルビシン シクロホスファミド	60 mg/m ² 600mg/m ²	Day1	21 日
	3-2	Atezolizumab +nab-PTX	アテゾリズマブ アルブシ懸濁型パクリタキセル	840mg 100 mg/m ²	Day1,15 Day1,8,15	28 日
	3-3	DTX	ドセタキセル	60 -100mg/m ²	Day1	21 日
	3-4	DTX+HER	ドセタキセル トラスツズマブ	60 mg/m ² 2mg/kg(初回 4mg/kg)	Day1 Day1,8,15	21 日
	3-5	Eribulin	エリブリン	1.4mg/m ²	Day1, 8	21 日
	3-6	PTX	パクリタキセル	80 mg/m ²	Day1,8,15	28 日

		(weekly)				
	3-7	PTX +HER	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m ² 2mg/kg(初回 4mg/kg)	Day1,8,15 Day1,8,15,22	28 日
	3-8	Per+HER +DTX	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg(初回 840mg) 6mg/kg(初回 8mg/kg) 75 mg/m ²	Day1 Day1 Day1	21 日
	3-9	TC	ドセタキセル シクロホスファミド	75mg/m ² 600mg/m ²	Day1 Day1	21 日
	3-10	T-DM1	トラスツズマブ・ エムタンシン	3.6mg/kg	Day1	21 日
	3-11	Trastuzumab (triweekly)	トラスツズマブ	6mg/kg(初回 8mg/kg)	Day1	21 日
	3-12	Trastuzumab (weekly)	トラスツズマブ	2mg/kg(初回 4mg/kg)	Day1	7 日
肺癌	4-1	CBDCA +ETP	カルボプラチン エトポシド	AUC5 80mg/m ²	Day1 Day1-3	21 日
	5-1	DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21 日
	5-2	DTX +RAM	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	Day1 Day1	21 日
	5-3	PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	21 日
	5-4	Pembrolizum ab	ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21 日
	5-5	Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg	Day1	21 日
悪性リンパ腫	6-1	R-CHOP	リツキシマブ ビンクリスチン ドキソルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン (po)	375mg/m ² 1.4mg/m ² (最大 2mg) 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-5	21 日
前立腺癌	7-1	Cabazitaxel	カバジタキセル プレドニゾロン (po)	25mg/m ² 10mg/body	Day1 連日	21 日
	7-2	DTX+PSL	ドセタキセル プレドニゾロン (po)	75mg/m ² 10mg/body	Day1 連日	21 日
胆道癌	8-1	GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	Day1,8,15	28 日
	8-2	GEM+CDDP	ゲムシタビン シスプラチン	1000 mg/m ² 25 mg/m ²	Day1, 8 Day1, 8	21 日
	8-3	S-1	S-1	40 mg/m ² ×2	Day1-28	42 日

食道癌	9-1	FP	フルオロウラシル シスプラチン	800 mg/m ² 80mg/m ²	Day1-5 Day1	28 日
膵癌	10-1	GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	Day1, 8, 15	28 日
	10-2	GEM +nab-PTX	アルブミン懸濁型ハクダキ セルゲムシタビン	125 mg/m ² 1000mg/m ²	Day1, 8, 15 Day1, 8, 15	28 日
	10-3	S-1	S-1	40 mg/m ² ×2	Day1-28	42 日
腎癌	11-2	Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14 日